

Ścinawa, dnia 06 października 2016 r.

IR.271.14.2016

**Do wszystkich  
Wykonawców**

### **Odpowiedzi Zamawiającego**

#### **w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu pn.: **Badanie geologiczne i geotechniczne dla zadania pn. „Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków oraz systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie aglomeracji Ścinawa”**.

#### **Pytanie nr 1**

W zakresie uwzględnionych jest 13 otworów pod projektowane przepompownie ścieków a na mapie jest ich 29. Ile faktycznie potrzeba wykonać otworów do 7m?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Nowo budowanych przepompowni ścieków będzie 13 szt. W związku z powyższym należy wykonać 13 szt. odwiertów na głębokość 7 m.

#### **Pytanie nr 2**

Czemu opracowanie należy wykonać zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 8 maja 2014 w sprawie dokumentacji hydrogeologicznej i dokumentacji geologiczno-inżynierskiej? W związku iż są to badania wstępne a termin wykonania 30-45 dni to finalne opracowanie może być zgodnie z przepisami opinią geotechniczną i dokumentacją badań podłoża gruntowego a nie dokumentacją geologiczno-inżynierską, której wykonanie z racji na zatwierdzenia urzędowe nie jest możliwe w terminie krótszym niż 4 miesiące.



### Odpowiedź na pytanie nr 2

Ze względu na cel badań geologicznych oraz zakres, tj: konieczność wykonania badań geologicznych podłoża pod budowę sieci kanalizacji, gdzie nie ma konieczności udokumentowaniem zasobów złoża kopaliny lub zasobów wód podziemnych oraz konieczność wykonania otworu wiertniczego w celu rozpoznania budowy głębokiego podłoża, niezwiązanego z dokumentowaniem złóż kopaliny, przedmiotowe badania zaliczane są do tzw. innych badań geologicznych, które nie wymagają przedłożenia organowi administracji geologicznej w celu zatwierdzenia w drodze decyzji administracyjnej.

W związku z powyższym termin realizacji zadania wskazany w SIWZ jest możliwy do zachowania.

### Pytanie nr 3

Czy do w/w przetargu udostępniają Państwo mapy sytuacyjno-wysokościowe? Czy są po stronie wykonawcy?

### Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie jest w posiadaniu mapy do celów projektowych, ani nie wymaga opracowania jej od Wykonawcy.

Dla ułatwienia oferentom wycenę, Zamawiający załączył mapy do celów opiniodawczych poszczególnych miejscowości, w których prowadzone będą odwierty.

### Pytanie nr 4

Po jakim czasie zwrócone zostanie wadium wpłacone na etapie przedstawiania oferty dla zadania pn.: „Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków oraz systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie aglomeracji Ścinawa”?

### Odpowiedź na pytanie nr 4

Zgodnie z art. 46 ustawy PZP Zamawiający zwraca *wadium* wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza.

BURMISTRZ  
*Kosztyn*  
Krystian Koszyła

.....  
Podpis Zamawiającego